
ОФИЦИАЛЬНЫЙ  ПРОТОКОЛ  МАТЧА
		
	   Вид соревнования    
	Первенство Свердловской области среди команд ДЮСШ по хоккею 2005 года рождения в сезоне 2016-2017 г.г. 
	  Дата
	09.12. 2016
	            Игра №
	

	   Место проведения
	Город
	Рефтинский
	  Арена
	 СК «Рефт - Арена»
	Время
	17:30
	            Зрители
	     60



	  «A» «Энергия» п. Рефтинский
	                                                                            Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                       (        
	К/А)   
	Поз.
	Игр.
	    #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	Каниболотский Дмитрий
	
	Вр
	нет
	1
	08
	50
	15
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	03
	04
	19
	1,5
	ПОДН
	03
	04
	04
	34

	20
	Копырин Кирилл
	
	Вр

	да
	231
	30
	11
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	37
	05
	12
	1,5
	ПОДН
	37
	05
	38
	35

	2
	Шумков Никита
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Завьялов Вячеслав
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Казаков Данил
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Авдеев Егор
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Аристов Семен
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Буторин Матвей
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Галин Иван
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Потапов Данил
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Деркач Николай  -  А
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Кузнецов Кирилл
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Метелев Денис
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Антонов Дмитрий  - К
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Шувалов Максим
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Русанов Антон
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Амелин Кирилл
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер:  Галкин С.В.
	Тренер: 
	Начальник  команды: 
	подпись



	 «Б» «Авто-Спарт-06» г.Екатеринбург

	                                                                                Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	    #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «Б»
	Команда «А»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	66
	Лазарев Егор
	
	вр
	нет
	1
	24
	50
	12
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	42
	52
	71
	 1,5
	ПОДН
	42
	52
	44
	22

	20
	Качев Егор
	
	вр
	Д   да  
	2
	27
	43
	10
	
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Пушкарев Егор
	 Егор
	З
	Да  да    дап
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Волженков Лев
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Щукин Егор
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Бабенко Арсений
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Наумов Никита
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Федяев Денис
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Комаров Глеб
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Токаревских Егор
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	41
	Попов Николай
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	Соколов Даниил
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	51
	Боронин Богдан
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	65
	Сапожников Егор
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Теодорович Георгий
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Зеленский Андрей
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	92
	Мунцабаев Тимофей
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер:  Солдатов В.Н.
	Тренер:  Митин Д.В.
	Начальник  команды:
	подпись




	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общ.
	Время матча

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	1
	0
	1
	
	1
	3
	Начало
	17
	  30

	11*
	10
	20
	20
	0:0
	00
	00
	20
	20
	
	«Б»
	0
	2
	0
	
	0
	2
	Окончание
	19
	00

	10
	16
	20
	20
	1:1
	45
	00
	20
	20
	Штрафное
время
	«А»
	1,5
	1,5
	3
	
	
	6
	Тайм-аут А
	42
	52

	8
	42
	20
	20
	1:0
	
	
	
	
	
	«Б»
	
	
	1,5
	
	
	      1,5
	Тайм-аут Б
	44
	47

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при 
оштраф. игроках
	Волков С.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Битмайкин Н.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
регистраторы
	
	Информатор
	Орел А.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени матча
	Шайдуров Д.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Секретарь
	Смирнов А.


	





	Главный судья
	 Монахов Дмитрий
	г. Асбест
	Линейный судья
	
	г.

	Главный судья
	Зайцев Кирилл
	п.Рефтинский
	Линейный судья
	
	[bookmark: _GoBack]г.

	Подпись Главного судьи
	
	
	


	
	
	
		  Подпись секретаря
	






